Offizielle Ergebnisliste Sk Alpin - Riesenslalom

Atomic Steirischer Masterscup und Energie Steiermark Gen.Nr.: 5AL129
Jugendcup RSL1

Schibezirk V Ausschreibung: verbandsoffen
Ort und Datum: Turnau Schwabenbergarena, 08.03.2025 F-Wert: 1010

Veranstalter: Steirischer Skiverband (5000)
Durchfiihrender Verein: Wintersportclub Aflenz (5002)

Jury:
Chefkampfrichter: Lenger Karl KR (AUT)
Schiedsrichter: Fladl Manfred KR (AUT)
Rennleiter: Krenn Giinter KR (AUT)
Startrichter: Lang-Marliot Dominique KR (AUT)
Zielrichter: Krenn Daniel KR (AUT)
Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit: 09:30 Intervall: 0:30
Kurssetzer: Fladl Manfred
Strecke: Schwabenbergarena
Starthdhe: 960 m Zielhdhe: 780 m
Hohendifferenz: 180 m
Anzahl Tore: 23 Richtungsand.: 22
Vorlaufer / Forerunners:
1 SCHWEIGHARDT Jan
2 KAPUY Annika
3 FEIGELE Julia
4 SCHWEIGHARDT Stefan
Gemeldete Starter: 74
In der Wertung: 66 (89,19%)
Damen (weiblich, 1995 - 2003)
1 10 508400390 GRASSER Vanessa 1997 KSV - Gigasport 35,61 35,61 0,00
2 11 502400310 STELZL Martina 1995 ESV Knittelfeld 38,25 38,25 2,64
3 9 502400323 MALLY Lara 2001 ESV Knittelfeld 41,87 41,87 6,26

Masters 30 (weiblich, 1990 - 1994)
1 8 500200444 CZERWINKA Kim 1993 WSC Aflenz 39,33 39,33 0,00

Masters 35 (weiblich, 1985 - 1989)
1 7 508400893 MOIK Elisabeth 1989 KSV - Gigasport 35,02 35,02 0,00

Samstag, 8. Marz 2025, 12:08 Auswertung: Wintersportclub Aflenz Seite 1von 5
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.1.0 - Lizenz 5002



Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang StINr  OSV-Code Name

Masters 40 (weiblich, 1980 - 1984)
1 6 502400282 MULLNER Nicole

Masters 55 (weiblich, 1965 - 1969)

1 5 202400098 STICKLER Martina
2 4 801301388 FINZ Daniela

Masters 60 (weiblich, 1960 - 1964)

1 2 501900260 MARL Sonja
2 3 801300225 FISCHER Sonja

Masters 65 (weiblich, 1955 - 1959)
1 1 509200128 BRUNNER Christine

Herren (mannlich, 1995 - 2003)

1 69 513200277 KREIMER Tobias
2 67 500200791 SCHEIKL Rene

Masters 30 (mannlich, 1990 - 1994)
1 66 513200122 ZINK Niklas

Masters 35 (mannlich, 1985 - 1989)

1 62 507000236 PONGRITZ Rene
2 61 500200511 LENGER Andreas
3 63 505704813 KLETTNER Kevin

Masters 40 (mannlich, 1980 - 1984)
1 60 500200790 SCHEIKL Thomas
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Atomic Steirischer Masterscup und Energie Steiermark
Jugendcup RSL1

Gen.Nr.: 5AL129

JG

1982

1968
1966

1960
1964

1959

2000
1997

1993

1986
1986
1986

1980

Vereinsname

ESV Khnittelfeld

WSV Puchberg
UKS-AMS Wien

ASVO Grundisee VB
UKS-AMS Wien

SC GoR

Union SV Heilbrunn
WSC Aflenz

Union SV Heilbrunn

SC-Union Edelschrott
WSC Aflenz
WSV Tauplitz

WSC Aflenz
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1. Lauf
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Ges.Zeit

39,11

41,44
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39,42
44,94
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37,23
41,01
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Diff.
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0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang  SiNr

OSV-Code

Name

Masters 45 (mannlich, 1975 - 1979)

1

[, B - FL I V)

54
56
57
59
58

508400894
305500947
507700477
513200225
519901310

KROPF Peter
BERNHARD Christian
PRODINGER Jiirgen
BAUERNHOFER Robert
STANGL Bernhard

Masters 50 (mannlich, 1970 - 1974)

1

[, B - FLI V]

52
49
51
53
50

506500412
506500413
503600101
508700458
513200197

URL Peter

ZEILBAUER Alfred
ASSIGAL Robert
GUSTER Thomas
TIEFENGRABER Andreas

Masters 55 (mannlich, 1965 - 1969)

1

2
3
4

46
48
44
47

500200012
506100111
515200219
515400019

BAUMGARTNER Kurt
STURM Bernd
BRABEK Walter
JAHN Rene

Masters 60 (mannlich, 1960 - 1964)
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_ = -
N = O

43
32
42
39
34
36
37
35
41
40
38
33

513600097
504400745
518700038
524900005
513200201
512400167
524800012
801300075
511200205
513900079
518200061
518500076
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PERHOFER Josef
KAINBRECHT Herwig
SCHWEIGHOFER Walter
FREY Erwin
KREIMER Gerhart
LUEGER Giinter
HUBMANN Peter
FISCHER Manfred
KOCK Albert
STEINDL Wolfgang
SCHRAML Joachim
MAUNZ Harald

JG

1975
1976
1975
1975
1977

1972
1972
1970
1973
1973

1965
1969
1966
1968

1962
1962
1962
1963
1960
1960
1962
1960
1960
1961
1962
1962

Atomic Steirischer Masterscup und Energie Steiermark
Jugendcup RSL1

Gen.Nr.: 5AL129

Vereinsname

KSV - Gigasport

SK Linz

Union St. Lambrecht
Union SV Heilbrunn
Schiklub Bruck/Mur

Skiteam TUS Krieglach
Skiteam TUS Krieglach
SV St.Marein/Lor.
USV-Kreischberg
Union SV Heilbrunn

WSC Aflenz

SV Wald/Schoberpass
USV St.Jakob i.W.
WSV Niklasdorf

Union Birkfeld

SK Rottenmann
Union St.Kathrein/H.
RT ATUS Frauental
Union SV Heilbrunn
SC Friedberg-Pinggau
SC Gai

UKS-AMS Wien

B&B Frohnleiten
WSV-ASVO-TragdR
Club Freunde d.Berge
WSV Palfau

Auswertung: Wintersportclub Aflenz
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1. Lauf

Diff.

0,00
3,06
3,30
348
4,66

0,00
0,91
1,64
2,52
3,46

0,00
1,47
1,65
2,90

0,00
0,26
1,77
2,39
2,42
2,81
3,12
3,16
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6,45
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Ski Alpin - Riesenslalom Gen.Nr.: 5AL129 Turnau Schwabenbergarena, 08.03.2025

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1. Lauf  Ges.Zeit Diff.
Masters 65 (mannlich, 1955 - 1959)

1 28 513600315 LINDNER Friedrich 1959 Union Birkfeld 35,92 35,92 0,00

2 29 508300118 KORNBERGER Gottfried 1958 WSV Pichl-Reiteralm 38,01 38,01 2,09

3 31 508300208 PUERSTL Josef 1958 WSV Pichl-Reiteralm 38,17 38,17 2,25

4 30 501900261 MARL Herbert 1957 ASVO Grundlsee VB 41,00 41,00 5,08

Masters 70 (mannlich, 1950 - 1954)

1 27 508400006 DEUTSCHER Peter 1952 KSV - Gigasport 37,56 37,56 0,00
2 24 509200059 STEINKELLNER Hans 1951 SC GoR 40,34 40,34 2,78
3 23 504400743 SCHAFFER Siegfried 1951 SK Rottenmann 43,31 43,31 5,75
4 25 805500550 STUBER Hannes 1954 UNI SC HEAD 49,45 49,45 11,89

Masters 75 (mannlich, 1945 - 1949)

1 20 505700092 KERSCHBAUMER Markus 1946 WSV Tauplitz 41,03 41,03 0,00
2 21 518200077 ADAMER Klaus 1948 Club Freunde d.Berge 43,11 43,11 2,08
3 22 525700005 HEROLD August 1949 SC Deutschfeistritz 45,00 45,00 3,97

Masters 80 (mannlich, 1935 - 1944)
1 19 518200088 WALDHOR Gerhard 1944 Club Freunde d.Berge 52,49 52,49 0,00

Jugend 18 (mannlich, 2007 - 2008)

1 73 500200866 STETTNER Jannik 2007 WSC Aflenz 36,98 36,98 0,00
2 71 500200716 SCHWAIGER Elias 2007 WSC Aflenz 37,19 37,19 0,21
3 72 506500563 SUPPANER Felix 2008 Skiteam TUS Krieglach 37,96 37,96 0,98

Jugfend 21 (mannlich, 2004 - 2006)
1 74 506500562 SUPPANER Daniel 2005 Skiteam TUS Krieglach 35,77 35,77 0,00

Jugend 18 (weiblich, 2007 - 2008)

1 12 506500495 NEUMANN Anna 2007 Skiteam TUS Krieglach 36,13 36,13 0,00
2 13 500200622 FLADL Ronja 2007 WSC Aflenz 39,35 39,35 3,22
3 14 513100678 GROREGGER Katharina 2008 SV Skiclub Gaal 47,73 47,73 11,60
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Atomic Steirischer Masterscup und Energie Steiermark
Jugendcup RSL1

Turnau Schwabenbergarena, 08.03.2025

Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom Gen.Nr.: 5AL129

Rang StINr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1. Lauf  Ges.Zeit Diff.
Jugend 21 (weiblich, 2004 - 2006)
1 17 506500574 PFLANZL Anna-Lena 2004 Skiteam TUS Krieglach 37,12 37,12 0,00
2 16 505902490 TOMBERGER Alina 2006 WSV RaiffeisenTurnau 37,59 37,59 0,47
3 18 510100392 HOJAS Mia 2006 SV Rechberg 46,65 46,65 9,53
Nicht am Start (1. Lauf): 4 (5,41%)
StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname Klasse
15 503600122 WURM Valentina 2008 SV St.Marein/Lor. J18
26 521600285 HAMMER Giinther 1954 SC Salzstieg| M70
45 513200179 KREIMER Giinter 1967 Union SV Heilbrunn M55
68 504300179 MOSER Gregor 2002 WSV Marichhofer Au H
Nicht im Ziel (1. Lauf): 3 (4,05%)
StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname Klasse
64 500200406 DIEPOLD Alexander 1991 WSC Aflenz M30
65 500200413 BAUMGARTNER Patrick 1990 WSC Aflenz M30
70 500200792 ILLMEIER Fabian 2008 WSC Aflenz J18
Disqualifiziert (1. Lauf): 1 (1,35%)
StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse Tornr.
55 502400290 HAMMER Andreas 1979 ESV Knittelfeld M45 21

Unterschrift
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